
法人客户 单位：元

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

序号

4378
4379
4380
4381
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4383
4384
4385
4386
4387
4388
4389
4390
4391
4392
4393
4394
4395
4396
4397
4398
4399
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4402
4403
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4487

4488

4489
4490
4491
4492
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4496
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4499
4500
4501
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4503
4504
4505
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4507
4508
4509
4510
4511
4512
4513
4514
4515
4516
4517
4518
4519
4520
4521
4522
4523
4524
4525
4526
4527
4528
4529
4530
4531
4532
4533
4534
4535
4536
4537
4538
4539
4540
4541
4542

原借款行

高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
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高坪支行
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高坪支行
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高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行

高坪支行

高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
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嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行

嘉陵支行

嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行
嘉陵支行

借款人名称

南充市高坪区对对外经济贸易公司
南充市高坪区对对外经济贸易公司
南充市高坪区对对外经济贸易公司
南充市高坪区对对外经济贸易公司
南充市高坪区对对外经济贸易公司
南充市高坪区对对外经济贸易公司
南充市高坪区对对外经济贸易公司
南充市高坪区对对外经济贸易公司
南充市高坪区对对外经济贸易公司
南充市高坪区对对外经济贸易公司

南充生物化学制药厂
南充生物化学制药厂
南充生物化学制药厂
南充生物化学制药厂
南充生物化学制药厂
南充生物化学制药厂
南充生物化学制药厂
南充生物化学制药厂
南充生物化学制药厂
南充生物化学制药厂
南充生物化学制药厂
南充生物化学制药厂
南充生物化学制药厂
南充生物化学制药厂
南充生物化学制药厂
南充生物化学制药厂
南充生物化学制药厂
南充生物化学制药厂
南充生物化学制药厂

四川省南充市东观冷冻厂
四川省南充宇通实业开发总公司

南充协合蛋白饲料厂
四川省南充青莲味精厂
四川省南充青莲味精厂

四川省南充冬菜厂
南充市高坪区保安服务公司

南充市金城山林场
高坪渔种站

南充县综合批发市场建设开发部
南充市高坪区酒业有限公司

高坪金信咨询公司
四川省金珠特曲洒厂长东分厂
高坪区蔬菜水产饮食服务公司

四川南充劳动工厂贸易部
南充县东观镇联办集贸市场

高坪区青居页岩机砖厂
高坪区青居页岩机砖厂

南部伏虎绸厂南充经营部

南充市高坪区粮食局劳动服务公司

南充县麻纺织厂
南充县麻纺织厂

长乐农膜厂
长乐农膜厂
长乐农膜厂

高坪区高坪皮革厂
高坪区高坪皮革厂
高坪区高坪皮革厂
高坪区高坪皮革厂
高坪区高坪皮革厂
高坪区高坪皮革厂
高坪区高坪皮革厂
高坪区高坪皮革厂
高坪区高坪皮革厂
高坪区高坪皮革厂
高坪区高坪皮革厂
高坪区高坪皮革厂
高坪区高坪皮革厂
高坪区高坪皮革厂
高坪区高坪皮革厂
高坪区高坪皮革厂
高坪区高坪皮革厂

高坪特种粮油经营部
高坪三力日杂建材有限公司
高坪三力日杂建材有限公司
高坪三力日杂建材有限公司
高坪三力日杂建材有限公司
高坪三力日杂建材有限公司
高坪三力日杂建材有限公司

南充市高坪区长乐小学
高坪阳岗酒厂

南充市高坪区龙门镇财政所
南充市嘉陵区人民法院
南充市嘉陵区人民法院

南充市嘉陵区嘉龙服务中心
四川春飞日化股份有限公司
四川春飞日化股份有限公司

南充市嘉陵菜篮子工程有限公司
四川省南充市嘉陵区物资总公司
四川省南充市嘉陵区物资总公司
四川省南充市嘉陵区物资总公司
四川省南充市嘉陵区物资总公司

南充市嘉陵机械厂
南充市嘉陵机械厂
南充市嘉陵机械厂

南充市嘉陵区富绅防火异型材料厂
南充市嘉陵区嘉富实业公司
南充市嘉陵区嘉富实业公司

南充市嘉陵区棉麻公司
南充市嘉陵区棉麻公司
南充市嘉陵区棉麻公司
南充市嘉陵区棉麻公司
南充市嘉陵区棉麻公司
南充市嘉陵区棉麻公司
南充市嘉陵区棉麻公司

四川省南充市三丰包装制品厂
四川省南充市三丰包装制品厂
四川省南充市三丰包装制品厂
四川省南充市三丰包装制品厂
四川省南充市三丰包装制品厂
四川省南充市三丰包装制品厂

四川南充嘉陵建筑工程总公司水电安装
工程处

南充市嘉陵区人力资源开发中心
南充市嘉陵区蚕桑局
南充市嘉陵区蚕桑局

四川省南充轴承标准件公司
四川省南充轴承标准件公司
四川省南充轴承标准件公司
四川省南充轴承标准件公司
四川省南充轴承标准件公司
四川省南充轴承标准件公司
四川省南充轴承标准件公司
四川省南充轴承标准件公司
四川省南充轴承标准件公司
四川省南充轴承标准件公司
四川省南充轴承标准件公司
四川省南充轴承标准件公司

南充畜牧加工厂
南充市嘉陵区龙嘉苗圃场
南充市嘉陵区龙嘉苗圃场
南充市嘉陵区龙嘉苗圃场
南充市嘉陵区龙嘉苗圃场
南充市长兴实业有限公司

南充市嘉陵区新庙乡财税所
南充市嘉陵区新庙乡财税所
南充市嘉陵区人民武装部

南充市嘉陵区龙池乡财税所
南充市嘉陵区龙池乡财税所
南充市嘉陵区大观乡财税所
南充市嘉陵区天星乡财税所
南充市嘉陵区土门蚕种场
南充市嘉陵区土门蚕种场

南充市嘉陵区一立乡财税所
南充市嘉陵区一立乡财税所
南充市嘉陵区一立乡财税所

四川省南充八一压板厂
四川省南充市嘉陵区世阳缫丝厂
四川省南充市嘉陵区世阳缫丝厂
四川省南充市嘉陵区世阳缫丝厂

南充市嘉陵区大通镇财税所
南充市嘉陵区大通镇财税所
南充市嘉陵区大通镇财税所
南充市嘉陵区大通镇财税所

南充市嘉建一司教育建筑工程公司
南充市嘉陵区火花镇高板桥村砖厂

南充市光正印章制作有限公司
南充市光正印章制作有限公司

南充市嘉陵区金牛山综合开发园艺场
南充市嘉陵区金牛山综合开发园艺场
南充市嘉陵区金牛山综合开发园艺场
南充市嘉陵区金牛山综合开发园艺场

四川省南充福利化工厂
南充市嘉陵区食品公司安平分公司
南充市嘉陵区食品公司安平分公司
南充市嘉陵区食品公司安平分公司
南充市嘉陵区食品公司安平分公司

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同
签订日期/借款发放日期/透支银行卡号

19971120
19970721
19971224
19971219
19971118
19971028
19970628
19971002
19970728
19980104
0000902
19960203
19960401
19960902
19961209
19971007
19971016
19970929
19970709
19970706
19970911
19970408
19970414
19970606
19971105
19971027
19971022
19971120
19971113
19970422
19940129
19931229
19981014
19990204
19991222
19971230
19960919
19970408
19920916
19970730
19960711
19960919
199940929
19940623
19930529
19930603
19930414
19940504

19960729

19980523
19980527
19970120
19961202
19960703
19931127
19931203
19931218
19930615
19931029
19940523
19940607
19940218
19940226
19940613
19950807
19950816
19950223
19950601
19960402
19960321
19960528
19961018
19991220
19970904
19970709
19980611
19980226
19991220
19960305
19990107
19930926
19950901
19960417
19971020
19990630
20031128
19981118
19961128
20000926
20010815
20030711
19981224
19990613
19990603
19960913
19940411
19960521
19941124
19941102
19940106
19951227
19950428
19950106
19951227
19961229
19960328
19960308
19970225
19970404
19980626

19960502

19971229
19970423
19970423
19931007
19940516
19940905
19940419
19941008
19940302
19941013
19940921
19941116
19950504
19950801
19950208
19970117
19941102
19950330
19950504
19951219
19970828
19990520
20000630
19970430
19990520
19990520
19990520
19990520
19971118
19981228
19990520
19990520
19990520
19961221
19950809
19950901
19960411
19950322
19950520
19950210
19990520
19980812
19981219
19990125
19990203
19970717
19970515
19971218
19980917
19980831
19941224
19960402
19960425
19960524

借款本金余额

140000
300000
200000
200000
140000
100000
150000
150000
220000
180000
150000
40000
80000
40000
15000
30000
10000
10000
20000
40000
10000
25000
30000
20000
50000
30000
40000
30000
5000
9000

200000
100000
200000
300000
790000
55700
510000
100000
500000
80000
75000
700000
50000
250000
42000
500000
500000
230000

150000

390000
319668
20000
30000
47000
67000
18000
12000
40000
12000
16000
35000
30000
10000
10000
20000
20000
30000
20000
15000
10000
20000
34600
633000

18000
4000
25000
200000
238000

0
1500000
380000
30000
150000

0
240538
80000
60000
70000
76000
150000
80000

0
0
0
0

135000
860000

0
10000
60000
60000
150000
300000
100000

400000

285000
1500000
200000
200000
30000
60000
100000
50000
100000
30000
50000
50000
50000
50000
500000
50000
140000
40000
280000
50000
170000
100000
200000
200000
160000
1181000
575060
145000
500000
15000
130000
1048000
150000
21210
44000
50000
100000
100000
80000
100000
100000
70000
175000
50000
30000
30000
170000
100000
100000
500000
40000
30000
30000
43000

利息余额

35000
75000
50000
50000
35000
25000
37500
37500
55000
45000
37500
10000
20000
10000
3750
7500
2500
2500
5000
10000
2500
6250
7500
5000
12500
7500
10000
7500
1250
2250
50000
25000
50000
75000
197500
13925
127500
25000
125000
20000
18750
175000
12500
62500
10500
125000
125000
57500

37500

97500
79917
5000
7500
11750
16750
4500
3000
10000
3000
4000
8750
7500
2500
2500
5000
5000
7500
5000
3750
2500
5000
8650

158250
27800.4
382662
18069.6
325004.4
1016654.4
117927.6

4500
1000
6250
50000
59500

7,340.45
375000
95000
7500
37500

17,574.72
60134.5
20000
15000
17500
19000
37500
20000

118,314.00
197,190.00
118,314.00
118,314.00

33750
215000

197,190.00
2500
15000
15000
37500
75000
25000

100000

71250
375000
50000
50000
7500
15000
25000
12500
25000
7500
12500
12500
12500
12500
125000
12500
35000
10000
70000
12500
42500
25000
50000
50000
40000
295250
143765
36250
125000
3750
32500
262000
37500
5302.5
11000
12500
25000
25000
20000
25000
25000
17500
43750
12500
7500
7500
42500
25000
25000
125000
10000
7500
7500
10750

担保人名称

四川南充劳动工厂

四川省天龙实业有限公司

担保合同编号/担
保合同签订日期

19940625

(南高)农银贷借合
字(97)第39号

备注

20150810
20150810
20150810
20150810
20150810
20150810

序号

4212
4213
4214
4215
4216
4217
4218
4219
4220
4221
4222
4223
4224
4225
4226
4227
4228
4229
4230
4231
4232
4233
4234
4235
4236
4237
4238
4239
4240
4241
4242
4243
4244
4245
4246
4247
4248
4249
4250
4251
4252
4253
4254
4255
4256
4257
4258
4259
4260
4261
4262
4263
4264
4265
4266
4267
4268
4269
4270
4271
4272
4273
4274
4275
4276
4277
4278
4279
4280
4281
4282
4283
4284
4285
4286
4287
4288
4289
4290
4291
4292
4293
4294
4295
4296
4297
4298
4299
4300
4301
4302
4303
4304
4305
4306
4307
4308
4309
4310
4311
4312
4313
4314
4315
4316
4317
4318
4319
4320
4321
4322
4323
4324
4325
4326
4327
4328
4329
4330
4331
4332
4333
4334
4335
4336
4337
4338
4339
4340
4341
4342
4343
4344
4345
4346
4347
4348
4349
4350
4351
4352
4353
4354
4355
4356
4357
4358
4359
4360
4361
4362
4363
4364
4365
4366
4367
4368
4369
4370
4371
4372
4373
4374
4375
4376
4377

原借款行

仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
仪陇县支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行
高坪支行

借款人名称

仪陇县新政中心农机管理服务站
仪陇县新政中心农机管理服务站
仪陇县新政中心农机管理服务站
仪陇县新政中心农机管理服务站
仪陇县新政中心农机管理服务站

仪陇县新政果园场
仪陇县新政果园场

仪陇县日兴乡农机站
仪陇县日兴乡农机站
仪陇县日兴乡农机站
仪陇县日兴乡农机站

仪陇县来苏乡农业技术推广站
仪陇县日兴区财政所

仪陇县日兴饲料骨粉加工厂
仪陇县立山镇财政所

仪陇县大风乡广播电视站
四川省仪陇县凌云曲酒厂
四川省仪陇县凌云曲酒厂
四川省仪陇县凌云曲酒厂

仪陇县大华农技站
仪陇县日兴镇财税所
仪陇县土门农具厂
仪陇县土门财税所
仪陇县土门财税所

仪陇县铜鼓乡农业技术推广站
仪陇县铜鼓乡农业技术推广站

仪陇县马鞍国药店
仪陇县秋垭乡农技站

仪陇县铁山乡琳瑛村民委员会
仪陇县新型塑料厂
仪陇县新型塑料厂

仪陇县杨桥畜禽饲料厂
仪陇县杨桥畜禽饲料厂
仪陇县杨桥畜禽饲料厂
仪陇县杨桥畜禽饲料厂

四川省仪陇县川北建筑公司
四川省仪陇县川北建筑公司
四川省仪陇县川北建筑公司
四川省仪陇县川北建筑公司

仪陇县大罗乡农技综合服务站
仪陇县土门木器加工厂

四川省仪陇县食品公司土门经营站
四川省仪陇县食品公司土门经营站
四川省仪陇县食品公司土门经营站
四川省仪陇县食品公司土门经营站
四川省仪陇县食品公司土门经营站
四川省仪陇县食品公司土门经营站
四川省仪陇县食品公司土门经营站
四川省仪陇县食品公司土门经营站
四川省仪陇县食品公司土门经营站

仪陇县林产品公司
仪陇县林产品公司

仪陇县蓝盾建筑工程公司
仪陇县蓝盾建筑工程公司
新都县工业建筑工程公司

仪陇县新政酿造厂
仪陇县来仪农机管理服务站
仪陇县来仪农机管理服务站
仪陇县来仪农机管理服务站
仪陇县旅游服务开发公司
仪陇县旅游服务开发公司

仪陇县芭蕉乡财政所
仪陇县芭蕉乡财政所
仪陇县芭蕉乡财政所
仪陇县思德财税所
仪陇县思德财税所

仪陇县人民政府招待所
仪陇县人民政府招待所

仪陇县新政农业技术推广站
四川省仪陇县国营原种场

南充市高坪区良种场
南充市高坪区良种场
南充市高坪区良种场

南充市高坪区东观镇自来水厂
南充市高坪区供销集团公司东观公司
南充市高坪区供销集团公司东观公司
南充市高坪区供销集团公司东观公司
南充市高坪区供销集团公司东观公司
南充市高坪区供销集团公司东观公司

南充市茧丝绸公司高坪区分公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司
高坪区供销社集团新民公司

高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司
高坪区日杂总公司

四川省南充市高坪区民政劳保用品厂
四川省南充市高坪区民政劳保用品厂
四川省南充市高坪区民政劳保用品厂
四川省南充市高坪区民政劳保用品厂
四川省南充市高坪区民政劳保用品厂
四川省南充市高坪区民政劳保用品厂
四川省南充市高坪区民政劳保用品厂

高坪区竹纤维制厂
高坪区竹纤维制厂

南充市高坪区蚕种场

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同
签订日期/借款发放日期/透支银行卡号

19960127
19920502
19940104
19921221
19940329
19870430
19871105
19720731
19750826
19760226
19850421

（仪）农银借字970318号
20000921
19880802
20000925
19981103
19891127
19900703
19920507
19980402
19981108
19921021
19970111
19970930
19960921
19970929
19841227
19960606
19910226
19980407
19971216
19880929
19880912
19881113
19880812
19920606
19930316
19931207
19960706
19920517
19880415
19940818
19941118
19950104
19940801
19941230
19941124
19950605
19950525
19940706
19920518
19930930

（98）农银借合字044号
19951228
19970328
19931224
19950730
19951230
19950430

（仪）农银借字（2000）第10444号
（仪）农银借字（2000）第10119号

19991203
19990902
20000201
19951219
19971201
19901229
19981125
19931220
19910630
20040603
20021231
20020624
20060413
19960509
19960404
19960802
19960606
19970415
20000713
19961023
19961007
19961010
19960625
19960305
19961021
19961014
19961022
19961024
19960801
19961029
19960617
19960423
19960424
19970514
19970416
19970414
19970519
19970502
19970410
19970519
19970429
19970521
19970526
19970527
19970421
19970616
19970714
19980512
19980518
19980505
19961015
19970421
19970623
19981126
19950707
19970717
19970908
19970819
19970724
19980303
19980320
19980413
19980701
19980728
19980423
19980817
19981210
19980408
19980917
19980701
19980615
19980805
19980522
19980522
19980512
19980618
19980701
19980901
19980901
19980901
19981103
19981103
19980807
19980303
19980303
19980910
19981222
19980209
19980204
19980820
19980306
19980430
19980430
19981019
19981026
19960802
19960205
19960627
19960523
19960806
19960423
19971006
19971030
19971211
19981028

借款本金余额

70000
20000
40000
30000
20000
10000
2000
7000
10000
8000
4000
30000
86600
30000
30000
20000
20000
30000
30000
100000
80000
73000
100000
60000
39000
35000
38250
50000
1000

200000
220000
10000
4000
10000
20000
75000
25000
150000
552000
5100
5000
60000
80000
60000
80000
120000
60000
15000
60000
40000
30000
80000
110000
100000
48784.5
178000
9000
12000
6000

500000
1000000

660
70000
100000
25000
43536
300000
300000
80000
705000
1080000
490000
798000
447752
240000
380000
200000
173900
100000
552500
190000
180000
160000
60000
100000
190000
80000
60000
180000
200000
180000
26000
180000
180000
140000
180000
170000
190000
160000
160000
180000
150000
140000
160000
150000
190000
120000
35000
14000
20000
20000

400000
300000
300000
140000
200000
100000
200000
150000
100000
200000
100000
100000
140000
100000
150000
100000
150000
200000
150000
200000
300000
200000
1400000
150000
100000
150000
130000
200000
440000
100000
81000
100000
140000
200000
200000
160000
200000
400000
100000
190000
390000
70000
80000
30000
60000
50000
24945
40000
100000
30000
66500

利息余额

17500
5000
10000
7500
5000
2500
500
1750
2500
2000
1000
7500
21650
7500
7500
5000
5000
7500
7500
25000
20000
18250
25000
15000
9750
8750

9562.5
12500
250

50000
55000
2500
1000
2500
5000
18750
6250
37500
138000
1275
1250
15000
20000
15000
20000
30000
15000
3750
15000
10000
7500
20000
27500
25000

12196.125
44500
2250
3000
1500

125000
250000

165
17500
25000
6250
10884
75000
75000
20000
176250
270000
122500
199500
111938
60000
95000
50000
43475
25000
138125
47500
45000
40000
15000
25000
47500
20000
15000
45000
50000
45000
6500
45000
45000
35000
45000
42500
47500
40000
40000
45000
37500
35000
40000
37500
47500
30000
8750
3500
5000
5000

7365.6
6768

7166.4
11943.6
100000
75000
75000
35000
50000
25000
50000
37500
25000
50000
25000
25000
35000
25000
37500
25000
37500
50000
37500
50000
75000
50000
350000
37500
25000
37500
32500
50000
110000
25000
20250
25000
35000
50000
50000
40000
50000
100000
25000
47500
97500
17500
20000
7500
15000
12500

6236.25
10000
25000
7500
16625

担保人名称 担保合同编号/担
保合同签订日期

20150810
20150810
20150810
20150810

备注

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行

债权催收公告
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